
El-Neff ApS

CVR-nr.: 39301903

Kildevældet 22
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Morten Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden El-Neff ApS
Kildevældet 22
8930 Randers NØ
e-mailadresse: ml@el-neff.dk
CVR-nr.: 39301903
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive produktion og handel indenfor el-installation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -36.026 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 117.455 | 206.981 |
| Personaleomkostninger | 1 | -134.825 | -150.718 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.976 | -12.851 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -22.346 | 43.412 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.731 | -1.474 |
| Ordinært resultat før skat | | -24.077 | 41.938 |
| Skat af årets resultat | | -11.949 | -6.798 |
| Årets resultat | | -36.026 | 35.140 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -36.026 | 35.140 |
| I alt | | -36.026 | 35.140 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.536 | 68.345 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.536 | 68.345 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.536 | 68.345 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 41.684 | 12.316 |
| Varebeholdninger i alt | | 41.684 | 12.316 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 33.429 | 109.061 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 85.645 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 29.401 | 25.464 |
| Tilgodehavender i alt | | 148.475 | 134.525 |
| Likvide beholdninger | | 75.916 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 266.075 | 146.841 |
| AKTIVER I ALT | | 267.611 | 215.186 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 24.658 | 60.684 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 74.658 | 110.684 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 338 | 3.486 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 338 | 3.486 |
| Gæld til banker | | 0 | 19.802 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 107.482 | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.097 | 4.538 |
| Skyldig moms og afgifter | | 24.067 | 15.016 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 4.194 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 45.969 | 45.466 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 192.615 | 101.016 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 192.615 | 101.016 |
| PASSIVER I ALT | | 267.611 | 215.186 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 134.703 | 148.722 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 122 | 1.996 |
| I alt | <u>134.825</u> | <u>150.718</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på mellem 12 - 52 måneder med en samlet restleasingforpligtelse på 342 tkr.
Heraf forfalder tkr 244 om mere end 1år.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Elneff Investments ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 1 |